[image: image1.wmf][image: image2.png]

DECRETO Nº 615, DE 01 DE ABRIL DE 2011.

Regulamenta a Lei  nº.  561, de 20  de  janeiro  de  2003,  criando  divisões  dos  departamentos  das  secretarias  municipais,  e  dá  outras providências.

 O Prefeito do Município de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e com fundamento no art. 22 da Lei nº. 561, de 20/01/2003, e Art. 4º da Lei 847, de 13/01/2011,
DECRETA

Art. 1º Fica criada a chefia de divisão da estrutura administrativa, conforme a seguir:

	Secretaria
	Departamento
	Função Gratificada

	Saúde
	Apoio Operacional a Saúde
	Chefe da Divisão de Saúde da Mulher

	Desenvolvimento Urbano
	Obras e Serviços Urbanos
	Chefe da Divisão de Apoio a Manutenção de Obras Públicas

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 01 de abril de 2011.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin